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[ '  E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim t2 interesave private te tij, bkk6shortities dhe tZ Emijlve 
rnadhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigj in nr.9529, datE 1 1.5.2006. 
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Inspektbradn e ' LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizonr ngs Autoriteti Piirgjegjb - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-si, qi. te verifiojne 
nC tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne ern& dhe per llogarine time, te bashkgshortit les dhe t E  
f4mijEve. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PAsURI TE PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

Nese ky format khte i pamja ftueshgm, vazhdoni tE plotesoni nE fotokopje t6 tij. 
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iare ndaj persfamye juridi ke dhe &ikB jkredi, huamarrje, detykrn #r studime etj ,). q6 
dhe jashf6 vendit, tG m k m  cnde pa u shtya p& pwi&@n ng&3&kla~imi i 
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j E pjesetsreve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze t6 nenit 22 t6 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.46005, pgr pasurite q . .- . C -- . .<- . , , 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes, 
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N& bazC tf pikes 5 te nenit 14, fe  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandahin e konfliktit 
t& hteresave nE ushtrimin e funhioneve publike", 
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Inspektoratin e LartE tE Dekiarimit dhe Kontrollit tG  Pasurive dhe personat e 
autorizuolr nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i PZSrgjith shem i ILDKP-s&, qE tE verifikojne 

- n& t Z  gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe ';. 
detyrimet ftnanciare, qe ekzistojnE ni! emrin tim dhe pEr Ilogarine time, 
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